mjetin buldoser/ngarkues me zinxhire, marka LIEBHERR, model LR 624 Litronik, VIN namber 

VAUZ0997CZT014130, motorr diesel D934 S A6, fuqia e motorrit 105 kW/143 HP, lenda djegese 

nafte, kambio manuale, viti i prodhimit Mars 2014” 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43211000‐5. 

6.Fondi limit: 2674607,33 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e shtate 

presje tridhjete e tre) leke pa Tvsh  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 dite. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë Data: 23/09/2025 ora  09:00, faqja zyrtare 

e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al.